
 

 

 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA 
MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università 

Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico 

 
Formazione del personale scolastico per la transizione digitale 

(D.M. 66/2023) 
 

Codice progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-34973 
 

Titolo “Consapevolezza per ridisegnare l’esperienza didattica” 
 

CUP C94D23002540006 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA per  il conferimento di n. 2 

incarichi individuali per la realizzazione di n. 2 “Percorsi di formazione sulla 

transizione digitale”: 

 n. 1 corso annuale di formazione per docenti in servizio su “La cultura 

dell’I.A: metodologie e buone pratiche” 

 n. 1 corso annuale di formazione per docenti in servizio su “Apprendere 

e creare con l’I.A.-Corso di progettazione didattica per docenti” 

per la realizzazione del progetto “Consapevolezza per ridisegnare l’esperienza 

didattica”  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il decreto n. 2179/IV.2 del 9 aprile 2024, con il quale l’Istituzione 

scolastica ha definito l’avvio di una selezione volta al conferimento 

di n. 2 (due) incarichi individuali, aventi ad oggetto la 

realizzazione di n. 2 percorsi di formazione sulla transizione 

digitale per docenti in servizio, per una durata massima prevista 

per il 31 marzo 2025;   

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003888 - 16/07/2024 - IV.2 - U



 

 

VISTO  l’Avviso di selezione prot. n. 3575/IV.2 del 12 giugno 2024, 

pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 12 giugno 2024; 

VISTO il verbale della commissione di valutazione prot. n. 3822/II.11.1 del 2 luglio 

2024; 

VISTA  la graduatoria provvisoria prot. n. 3823/IV.2 del 2 luglio 2024 pubblicata 

in data 2 luglio 2024; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun 

ricorso; 

 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie DEFINITIVE: 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Percorso : “La cultura dell’I.A: metodologia e buone pratiche” 

DI DONATO Daniela ESCLUSO 

 

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Percorso: “Apprendere e creare con l’I.A.-Corso di progettazione didattica per 
docenti” 

BRUNO Nicola 167 

BEVILACQUA Maria Cristina 63.5 

DI DONATO Daniela ESCLUSO 

VEDI TABELLA PUNTEGGI ALLEGATA 

 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni o ricorso 

straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni. Il presente Decreto viene pubblicato 

in data odierna sul sito dell’istituto all’indirizzo: www.icmondovi2.edu.it sezione Albo on 

line e sezione Amministrazione Trasparente. 

 

Mondovì, 16 luglio 2024      

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vilma PEIRONE 
(firma digitale) 

 

CNIC85900A - A6473FC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003888 - 16/07/2024 - IV.2 - U

Firmato digitalmente da VILMA PEIRONE


		2024-07-16T11:24:11+0200
	VILMA PEIRONE




